UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN

V/v dừng kết nối chuyển giao

 công nghệ giữa Trường ĐH BK TP.HCM

với doanh nghiệp năm 2020

Đồng Tháp, ngày     tháng 8 năm 2020

Kính gửi: - Sở Công Thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về phát triển doanh nghiệp khoa học công nghệ tỉnh Đồng Tháp đến

năm 2025.

Ngày 28/07/2020, Sở Khoa học và Công nghệ đã có Công văn số

993/SKHCN-QLCN về việc mời quý đơn vị tham gia hoạt động kết nối, chuyển

giao, ứng dụng khoa học và công nghệ vào hoạt động sản xuất, kinh doanh giữa các

doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh với Trường Đại học

Bách Khoa thành phố Hồ Chí Minh vào ngày 14/7/2020, tuy nhiên do tình hình

dịch Covid -19 đang diễn biến trở lại. Do đó, Sở Khoa học và Công nghệ Đồng

Tháp sẽ dừng hoạt động tổ chức Đoàn công tác đến làm việc tại Trường Đại học

Bách Khoa thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp thông báo để quý đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Tài (iDesk);

- Lưu: VT, P.QLKH, P.QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T15:47:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T16:54:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T16:54:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T16:54:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!